様式２
№
令和　　年　　月　　日

グリーンライフサークル（新規・変更）登録申請書

小 田 原 市 長　　様

地域の花いっぱい活動支援事業花苗配布等実施要綱第４条に基づき、次のとおりグリーンライフサークルに（新規・変更）登録したいので、次のとおり申請します。

	１
	団体名

	２
	代表者
	住所　　〒

[bookmark: _GoBack]氏名

連絡先　℡　　　　　　　　　　　　fax

	３
	設立年月日
	令和　　年　　月　　日

	４
	構成員人数
	　　　　　　人

	５
	花壇の位置
及び面積
	花壇の位置・面積　①小田原市　　　　　　　　地先、　　　　　㎡
　　　　　　　　　②小田原市　　　　　　　　地先、　　　　　㎡
※詳細は裏面のとおり

	６
	活動計画
	花苗植付：　５月、１１月
施肥：　植付時
草取り頻度：　１度／　　　日
灌水頻度：
パトロール頻度：

	６
	添付書類
	①構成員の名簿
②現況写真

（裏面）
	【花壇の位置・面積】　※主要な道路や目標物を明記してください。

様式２【記入例】

№(未記入)
令和　　年　　月　　日

グリーンライフサークル（新規・変更）登録申請書

小 田 原 市 長　　様

地域の花いっぱい活動支援事業花苗配布等実施要綱第４条に基づき、次のとおりグリーンライフサークルに（新規・変更）登録したいので、次のとおり申請します。

	１
	団体名
	（地区名・自治会名）みどりの会

	２
	代表者
	住所　　〒250-8555
　　　　小田原市荻窪３００番地
氏名　　小田原　太郎
連絡先　℡（0465）３３-１５８４　　fax（0465）３３-１５６５

	３
	設立年月日
	令和　　年　　月　　日

	４
	構成員人数
	　　　　　　人

	５
	花壇の位置
及び面積
	（記載例）
花壇の位置・面積　①小田原市　　　　　　　　地先、　　　　　㎡
　　　　　　　　　②小田原市　　　　　　　　地先、　　　　　㎡
※詳細は裏面のとおり

	６
	活動計画
	（記載例）
花苗植付：　　　５月、１１月
施肥：　　　　　植付時
草取り頻度：　　１度／１０日
灌水頻度：　　　毎日
パトロール頻度：毎日

	６
	添付書類
	①構成員の名簿
②現況写真

植栽場所の記入例
	【花壇の位置・面積】　※主要な道路や目標物を明記してください。

○○公民館

花壇②　約○㎡
花壇①　約○㎡
道路
道路
○○バス停